
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 31.12.2014 г.  111/1

с.Зуевка

«О внесении изменений и дополнений

в решение Собрания депутатов Зуевского сельсовета

Солнцевского района Курской области

от 13 декабря 2013 г №66/1

«  О бюджете муниципального образования  «Зуевский сельсовет»  Солнцевского района  Курской области на  2014 год и на  плановый 
период 2015 и 2016 годов»

На основании Приказа Министерства Финансов от 01.07.2013 г № 65-н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной 
классификации Российской Федерации», и ст.136 Бюджетного кодекса РФ Собрание депутатов Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской 
области

РЕШИЛО:

1.Внести в решение Собрания депутатов Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области от 13.12.2013г №66/1 ««О бюджете 
муниципального образования «Зуевский сельсовет» Солнцевского района Курской области на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 
годов»следующие изменения и дополнения:

в пункте 1 подпункт 1 строки

 1)общий объем доходов местного бюджета в сумме 6061 343 руб;»

 2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 6061 343 руб;»

заменить строками :

 «1)общий объем доходов местного бюджета в сумме 29700550,42 руб »

«2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 30849789,91руб »;

2.Приложения 1, 4,6,7,8 изложить в новой редакции (прилагаются).

3.Настоящее решение вступает в силу  со дня его подписания и.

Глава Зуевского сельсовета

Солнцевского района

Курской области А.И.Панин


